
UCHWAŁA NR 135/38/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Grzegorzowi Kuczerze dyrektorowi Zespołu Szkół nr 
3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić upoważnienia Panu Grzegorzowi Kuczerze dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. 
Janusza Korczaka w Pszczynie, ul. L. Zamenhofa 5, do zawarcia umowy darowizny z Telewizją Polską S. A., ul. 
Woronicza 17, 00- 999 Warszawa, w ramach 32. edycji akcji charytatywnej REKLAMA DZIECIOM 2024, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      



 

 

 

Pszczyna, dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

U P O W A Ż N I E N I E 

 

 Upoważnia się Pana Grzegorza Kuczerę – Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. 

Janusza Korczaka w Pszczynie ul. L. Zamenhofa 5 w Pszczynie (43-200 Pszczyna) do zawarcia 

umowy darowizny z Telewizją Polską S. A. (ul. Woronicza 17, 00-999 Warszawa) w ramach 32. 

Edycji charytatywnej REKLAMA DZIECIOM 2024.  

Załącznik do uchwały Nr 135/38/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.


	UCHWAŁA NR 135/38/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


